
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ДУМА КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

Р Е Ш Е Н И Е 

от   18.08.2023 г.            № 90                                            г.Катайск

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Катайского района на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Федеральным  Законом  от  21.12.2001  года  №178-ФЗ  «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества», решением
Думы Катайского муниципального округа Курганской области от 28.04.2023г.
№ 9 «О правопреемстве представительных органов местного самоуправления
Катайского муниципального округа Курганской области», Дума Катайского
муниципального округа Курганской области,

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Катайской  районной  Думы от  15.12.2022  года
№291«Об  утверждении  прогнозного  плана  (программы)  приватизации
муниципального  имущества  Катайского  района  на  2023  год»  следующие
изменения:

-  Приложение  к  прогнозному  плану  (программе)  приватизации
муниципального  имущества  Катайского  района  на  2023  год  дополнить
пунктами 4-5 следующего содержания:

№
п/п

Наименование объектов движимого
имущества

Предлагаемый
способ

приватизации

Прогнозный
доход, 
руб.

4 Нежилое здание, площадью 114,8 
кв.м., кадастровый номер 
45:07:020407:225 и земельный участок 
из категории земель населенных 
пунктов, площадью 410 кв.м., 
кадастровый номер 45:07:020407:1972, 
расположенные по адресу: Курганская 
область, Катайский район, г.Катайск, 
ул.30 лет Победы, д. 7а

Продажа
через аукцион

200000



5 Автобус ПАЗ 32053-70, г/н А550КО 45,
2012 года выпуска, 
идентификационный номер (VIN) 
Х1М3205СХС0004931, модель, № 
двигателя 523400, С1005727, № кузова 
Х1М3205СХС0004931, цвет желтый

Продажа
через аукцион

180 000

       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в
соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению на
официальном  сайте  Администрации  Катайского  муниципального  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя  постоянной  комиссии  по  бюджету,  финансовой  и  налоговой
политике Думы Катайского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Катайского
муниципального округа                                                                   В.А. Лебедев   

И.о. Главы Катайского муниципального округа
Курганской области – Первый заместитель
Главы Катайского муниципального округа
Курганской области                                                                           А.Н. Таранов 
                                                           


